
 

 

 

Yhteystiedot: Saara ja Tomas Bengtsson, BLM-F, Bangabaria, Naogaon-6500, Bangladesh 

saara.bengtsson@flom.fi, tomas.bengtsson@flom.fi 

 

 

Hei ystävät!      Dhaka 3.6.2016  

Tällä kertaa terveisemme tulevat Dhakasta. Toissapäivänä lähdimme aamulla kuudelta ajamaan ko-

toa Naogasta tänne pääkaupunkiin päin. Matkan puoliväliin pääsimme reilussa kahdessa tunnissa, 

mutta loppumatkaan menikin kuusi tuntia, koska tiet olivat niin tukkoisia. Auton ilmastointilaite yli-

kuumeni, koska jouduimme välillä seisomaan pitkiä aikoja ruuhkissa. Ihmettelimme miten tuntui 

niin kuumalta, kunnes tajusimme, että ilmastointilaite puhaltaa kuumaa ilmaa. Ulkona oli 33 astetta 

lämmintä. Kun avasimme ikkunat se tuntui ihanan viileältä!  

 

Viimeiset viikot Naogassa menivät vauhdilla. 

Ohjelmaa oli paljon ja monta asiaa piti keritä 

saada valmiiksi ennen lähtöä. Lähtöä edeltävänä 

päivänä olimme työntekijäkokouksessa, joka pi-

detään aina kuun viimeisenä päivänä. Tällä ker-

taa esiin tuli, että valtion virkamiehet ovat pyy-

täneet järjestöämme kouluttamaan maaseudun 

väestöä lapsiavioliitoista. Virallisesti alle 18 

vuotiaat tytöt eivät saa mennä naimisiin, mutta 

lapsiavioliitot ovat kuitenkin edelleen yllättävän 

yleisiä. Järjestössämme on töissä sekä kristit-

tyjä, hinduja, että valtaväestöön kuuluvia musli-

meja. Jotkut kristityt olivat huolissaan siitä, kuinka valtaväestöön 

kuuluvat reagoisivat jos kristitty yrittää kertoa heille, että heidän 

pitäisi muuttaa tapojaan. Jotkut järjestön johtajista ehdottivat rat-

kaisuksi, että asian voi kertoa niin, että valtio on pyytänyt kerto-

maan tästä ja välitämme heidän asiaansa. Työntekijät vaikuttivat 

hyväksyvän sen. Samalla hankkeissamme on monia osia, jotka 
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ennaltaehkäisevät lapsiavioliittoja. Esimerkiksi tyttöjen koulutuksen tukeminen vaikuttaa siten, että 

nuoret saavat usein opiskella loppuun ja aikuistua ennen kuin menevät naimisiin. Myös säästöryhmät 

ja muut ohjelmat, jotka nostavat perheitä äärimmäisestä köyhyydestä ehkäisee lapsiavioliittoja. Kun 

perheellä on tarpeeksi varaa pitää huolta omistaan, ei tarvitse lähettää tyttöjä naimisiin toisen perheen 

elätettäväksi.  

 

Huomenna lennämme Suomeen välikausilomalle. Meitä voi tavata seuraavissa paikoissa kesäkuun 

aikana: 

Ke 8.6 klo 15 Mustasaaren seurakunta, Lähetys-iltapäiväkahvit 

To 9.6 klo 18.00 Vaasan suomalainen seurakunta, Kesäkirkko Sundomin pappilassa 

Su 12.6 klo 10.00 Vantaankosken seurakunta, Messu ja kirkkokahvit  

Pe-su 17–19.6 Sykkeessä - Lähetyksen Kesäpäivät, Pori (Olemme mukana koko päivien ajan, 

mutta meidät voi erityisesti bongata lähetysmaailmassa bambumajalla ja lauantaina klo 10.30 Saaran 

ja Rowan Cluskerin kanavassa ”Köyhyyden ja kehityksen sykkeessä – miten poistaa köyhyyttä aiheut-

tamatta rytmihäiriöitä?”. Lauantaina klo 14 on tapaaminen kaikille Bangladeshin lasten ja nuorten 

kummeille). Lisätietoa kesäpäivistä löytyy täältä: http://www.kesapaivat.blogspot.fi/  

Ke 29.6 Ylöjärven seurakunta/ Viljakkalan seurakuntapiiri, Kesäkeskiviikko 

 

Kiitos, että olette olleet mukana matkassamme tähän asti!  

Siunauksin, Saara ja Tomas Bengtsson 

 

 
Kiitosaiheita: 

- lomamme on alkamassa   

- kiitos hyvistä kansallisista 

työtovereista 

 

Rukousaiheita: 

- rukoilkaa edelleen yhteistyö-

kirkkomme puolesta  

- voimia, viisautta ja johda-

tusta kansallisille työtovereil-

lemme kaikkiin haasteisiin 

”Toivon Jumala täyttäköön ilolla 

ja rauhalla teidät, jotka uskotte, 

niin että teillä Pyhän Hengen 

voimasta olisi runsas toivo.” 
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näkee monen-
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